CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o-----------

THƯ GÓP Ý

SỬA ĐỔI, BỔ SUNG ĐIỀU LỆ TỔ CHỨC VÀ HOẠT ĐỘNG

Công ty Cổ phần Quản lý và Sửa chữa đường bộ Phú Yên

Kính gửi: Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018
Công ty cổ phần Quản lý và Sửa chữa đường bộ Phú Yên.

Tên tôi là: ……………………………………..…………………………............

Giấy CMTND/hộ chiếu số: …………cấp ngày:…../…/….Nơi cấp:……............
Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………...........
Số cổ phần sở hữu và/hoặc đại diện (mỗi cổ phần mệnh giá 10.000VND): …………………..cổ phần

Mã số cổ đông (*):……………………………………………………….............
Sau khi nghiên cứu Điều lệ của Công ty Cổ phần Quản lý và Sửa chữa đường bộ Phú Yên theo Luật Doanh nghiệp 2014, tôi xin có ý kiến như sau:

……………………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………..........

……………………………………………………………………………………..........

                 …….., ngày…….tháng .......... năm 2018

Cổ đông

   (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:  - (*) Mã số cổ đông là mã số được ghi ngoài bì thư